

# Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Objednatel č.: .....

Zhotovitel č.: 151/2016

(uzavřená podle Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku)

Zhotovitel: **B E S s.r.o.**  
se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov  
IČ: 437 92 553  
DIČ: CZ43792553  
zastoupen: jednatelem Ing. Tomášem Jelínkem  
(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel: **Obec Zvěstov**  
se sídlem: Zvěstov 113, 25706 Louňovice pod Blaníkem  
IČ: 00 23 30 99  
DIČ: CZ 00 23 30 99  
zastoupeno: starostou obce Karel Babický  
(dále jen "objednatel")

ve smyslu příslušných ustanovení § 2586 OZ (zák.č. 89/2012), uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo na provedení díla:

## „Zvěstov, chodník podél sil. II/150, 1.etapa“

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na snížení ceny za dílo, ke které dochází v důsledku snížení neuznatelných nákladů - viz. příloha tohoto dodatku.

Na základě vzájemné dohody se článek **3. Cena díla** ruší a nahrazuje ve znění:

### 3. Cena díla

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

**Původní cena dle SOD:**  
Cena celkem bez DPH: 1 946 872,85 Kč  
DPH 15%:  
DPH 21%: 408 843,30 Kč  
Cena včetně DPH: **2 355 716,15 Kč**

**Nová cena dle Dodatku č.1 SOD**  
Cena celkem bez DPH: 1 785 133,65 Kč  
DPH 15%:  
DPH 21%: 374 878,07 Kč  
Cena včetně DPH: **2 160 011,72 Kč**

**Rozdíl ceny**  
Cena celkem bez DPH: -161 739,20 Kč  
DPH 15%:  
DPH 21%: -33 965,23 Kč  
Cena včetně DPH: **-195 704,43 Kč**

**Snížení ceny dochází v důsledku snížení neuznatelných nákladů**

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených ve smlouvě.

- 3.2. Podkladem pro stanovení ceny jsou položkové rozpočty na jednotlivé stavební objekty. Rozpočty jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo. Jednotkové ceny uvedené v těchto rozpočtech jsou pevné do data ukončení díla.
- 3.3. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i např. náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení staveniště, náklady na vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí, náklady na vytyčovací práce spojené s výstavbou, náklady na zpracování realizační projektové dokumentace, projektové dokumentace skutečného stavu provedení díla, náklady související s kompletací díla apod.) a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. 2. smlouvy. Dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.
- 3.4. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna vyvolaná dodatkem k daňovému zákonu se promítne v jejím konečném vyčíslení (DPH).
- 3.5. Podmínky, při jejichž splnění je možné překročit výši nabídkové ceny:

Nabídkovou cenu je možné překročit v následujících případech:

- V případě, že dojde v průběhu realizace ke změnám daňových předpisů majících vliv na výši nabídkové ceny (změna výše DPH).

Současně se článek 15. **Seznam příloh** mění následovně :

## 15. SEZNAM PŘÍLOH

V seznamu příloh se mění příloha č. 1:

- Příloha č.1 – Upravený oceněný výkaz výměr (rozpočty)

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.


Na důkaz souhlasu s celým obsahem dodatku č.1 smlouvy se smluvní strany podepisují.

Ve Zvěstově, dne 14.10.2016

V Benešově, dne 14. 10. 2016

**OBEC ZVĚSTOV**  
Zvěstov 113, 257 06  
Tel.: 317 983 227  
E-mail: obec@zvestov.cz  
ICO: 00233099

  
Karel Babický  
za objednatele

  
253 1  
Ing. Tomáš Jelínek, jednatel  
za zhotovitele:

## SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 201513  
**Stavba:** Zvěstov, chodník podél sil.II/150, 1.etapa

JKSO:  
 Místo: Zvěstov

CC-CZ:  
 Datum: 30.10.2015

Objednatel:  
 Obec Zvěstov

IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel:  
 B E S s.r.o.

IČ: 437 92 553  
 DIČ: CZ43792553

Projektant:  
 ing.Pavel Kubísek

IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel:  
 ing.Pavel Kubísek

IČ:  
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 785 133,65

**Cena bez DPH** **1 785 133,65**

DPH	základní	21,00%	ze	1 785 133,65	374 878,07
	snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH** **2 160 011,72**

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

**OBEC ZVĚSTOV**  
 Zvěstov 113, 257 06  
 Tel.: 317 933 227  
 E-mail: obec@zvestov.cz  
 IČO: 00233099

Datum a podpis: 14.10.2016 Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: 14. 10. 2016 Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 201513

Stavba: Zvěstov, chodník podél sil.II/150, 1.etapa

Místo: Zvěstov

Datum: 30.10.2015

Objednatel: Obec Zvěstov

Projektant: ing.Pavel Kubisek

Zhotovitel: B E S s.r.o.

Zpracovatel: ing.Pavel Kubisek

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>1 785 133,65</b>	<b>2 160 011,72</b>
SO 101 a	Chodník,uznatelné náklady	1 488 637,03	1 801 250,81
SO 101 b	Chodník,neuznatelné náklady	296 496,62	358 760,91
<b>Celkové náklady za stavbu 1)</b>		<b>1 785 133,65</b>	<b>2 160 011,72</b>



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvěstov, chodník podél sil.II/150, 1.etapa  
Objekt: SO 101 a - Chodník, uznatelné náklady

JKSO:  
Místo: Zvěstov

CC-CZ:  
Datum: 30.10.2015

Objednatel:  
Obec Zvěstov

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
B E S s.r.o.

IČ: 437 92 553  
DIČ: CZ43792553

Projektant:  
ing.Pavel Kubísek

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
ing.Pavel Kubísek

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 488 637,03
Cena bez DPH				1 488 637,03
DPH základní	21,00%	ze	1 488 637,03	312 613,78
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 801 250,81</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

**OBEC ZVĚSTOV**  
Zvěstov 113, 257 06  
Tel.: 317 483 227  
E-mail: obec@zvestov.cz  
ICO: 00233099

Datum a podpis:

14.10.2016

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

14.10.2016

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zvěstov, chodník podél sil.II/150, 1.etapa

Objekt: SO 101 a - Chodník, uznatelné náklady

Místo: Zvěstov

Datum: 30.10.2015

Objednatel: Obec Zvěstov

Projektant: ing.Pavel Kubísek

Zhotovitel: B E S s.r.o.

Zpracovatel: ing.Pavel Kubísek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

### 1) Náklady z rozpočtu

**1 488 637,03**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

1 254 141,73

1 - Zemní práce

170 914,20

4 - Vodorovné konstrukce

9 180,00

5 - Komunikace pozemní

571 748,87

8 - Trubní vedení

113 833,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

337 467,39

99 - Přesun hmot

50 998,27

#### PSV - Práce a dodávky PSV

12 423,78

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

3 823,78

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

8 600,00

#### M - Práce a dodávky M

139 571,52

21-M - Elektromontáže

48 074,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

91 497,52

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

82 500,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

82 500,00

**Celkové náklady za stavbu 1)**

**1 488 637,03**

# ROZPOČET

Stavba: Zvěstov, chodník podél sil. II/150, 1. etapa

**Objekt:** SO 101 a - Chodník, uznatelné náklady

Místo: Zvěstov

Datum: 30.10.2015

Objednatel: Obec Zvěstov

Projektant: ing. Pavel Kubísek

Zhotovitel: B E S s.r.o.

Zpracovatel: ing. Pavel Kubísek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství dle SOD	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	------------------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu**

**1 488 637,03**

**HSV - Práce a dodávky HSV**

**1 254 141,73**

**1 - Zemní práce**

**170 914,20**

1	K	111201101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	7,000	123,00	861,00
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	7,000	177,00	1 239,00
3	K	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	209,870	114,00	23 925,18
4	K	120901112	Bourání zdíva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na maltu nastavovanou ručně	m3	4,065	1 175,00	4 776,38
5	K	120901121	Bourání zdíva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	8,343	3 750,00	31 286,25
6	K	120901123	Bourání zdíva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,238	10 500,00	2 499,00
7	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	184,010	205,00	37 722,05
8	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	7,992	890,00	7 112,88
9	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	6,000	765,00	4 590,00
10	K	133301101.1	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	6,000	765,00	4 590,00
11	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	69,594	67,00	4 662,80
12	K	162701104	Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	163,205	40,00	6 528,20
13	K	162701154	Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	12,646	160,00	2 023,36
14	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	34,797	145,00	5 045,57
15	K	171101141	Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice	m3	22,250	145,00	3 226,25
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	34,797	17,00	591,55
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	316,532	35,00	11 078,62
18	K	171201211.1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,238	35,00	43,33
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,581	259,00	2 222,48
20	K	174101101.1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,000	269,00	1 614,00
21	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,996	485,00	1 938,06
22	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	3,996	230,00	919,08



23	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	671,306	18,50	12 419,16
4 - Vodorovné konstrukce							9 180,00
24	K	451315134	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 200 mm	m2	20,400	450,00	9 180,00
5 - Komunikace pozemní							571 748,87
25	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	596,708	115,00	68 621,42
26	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	74,619	150,00	11 192,85
27	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	193,791	548,00	106 197,47
28	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	193,791	265,00	51 354,62
29	K	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	m2	193,791	19,00	3 682,03
30	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	358,627	14,00	5 020,78
31	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	358,627	363,00	130 181,60
32	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	414,175	160,00	66 268,00
33	M	592451100	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	400,765	200,00	80 153,00
34	M	592451110	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm červená	m2	6,180	320,00	1 977,60
35	M	592451190	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	11,718	450,00	5 273,10
36	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	74,619	220,00	16 416,18
37	M	592451090	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní	m2	49,058	250,00	12 264,50
38	M	592451191	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x8 cm barevná	m2	26,828	490,00	13 145,72
8 - Trubní vedení							113 833,00
39	K	817314111	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150	kus	2,000	520,00	1 040,00
40	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	14,800	110,00	1 628,00
41	M	286112620	trubka KGEM s hrdlem 150x4,7x1M 5N8KOEEX,PVC	kus	14,800	250,00	3 700,00
42	K	877310310	Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	6,000	175,00	1 050,00
43	M	286171820	koleno kanalizační PP Master 45 ° DN 150	kus	6,000	265,00	1 590,00
44	K	895941112	Stavební úprava vpusti kanalizační uliční	kus	2,000	4 750,00	9 500,00
45	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	5,000	1 150,00	5 750,00
46	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	5,000	390,00	1 950,00
47	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	5,000	595,00	2 975,00
48	M	592238570	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b, 45x30x5 cm	kus	5,000	345,00	1 725,00
49	M	592238640	prsteneček betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	5,000	235,00	1 175,00
50	M	592238750	koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300	kus	5,000	495,00	2 475,00
51	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	3,000	1 150,00	3 450,00
52	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	5,000	545,00	2 725,00
53	M	592238790	uliční vpust s bočním vtokem	kus	2,000	8 650,00	17 300,00
54	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	3,000	1 500,00	4 500,00



55	K	899131111	Výměna šachtového rámu technologií Hermes s osazením a dodáním litinového rámu s patkou	kus	6,000	8 000,00	48 000,00
56	K	899232111	Výšková úprava utličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením mříže	kus	3,000	1 100,00	3 300,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

337 467,39

57	K	914111112	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup	kus	2,000	50,00	100,00
58	M	40442320	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm	kus	2,000	960,00	1 920,00
59	K	914431112	Montáž dopravního zrcadla o velikosti do 1m2 na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	410,00	410,00
60	M	404452010	zrcadlo dopravní DZ - 080 kruhové D 800 mm	kus	1,000	5 200,00	5 200,00
61	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,000	820,00	3 280,00
62	M	404452350	sloupek Al 60 - 350	kus	3,000	1 270,00	3 810,00
63	M	404452400	patka hliníková HP 60	kus	3,000	620,00	1 860,00
64	M	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	2,000	87,00	174,00
65	K	915121111	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm bílou barvou vodící čáry	m	80,300	16,00	1 284,80
66	K	915231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šípky nebo symboly	m2	24,000	355,00	8 520,00
67	K	915231116	Vodorovné dopravní značení retroreflexním žlutým plastem přechody pro chodce, šípky nebo symboly	m2	36,000	475,00	17 100,00
68	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	80,300	6,50	521,95
69	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	60,000	27,00	1 620,00
70	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	439,450	250,00	109 862,50
71	M	592174500	obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	14,000	95,00	1 330,00
72	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	316,120	90,00	28 450,80
73	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	64,330	90,00	5 789,70
74	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	30,000	370,00	11 100,00
75	M	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	15,000	92,00	1 380,00
76	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	129,740	240,00	31 137,60
77	M	592172110	obrubník betonový zahradní Granitoid ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	129,740	66,00	8 562,84
78	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zátlivku v živičném krytu	m	423,740	45,00	19 068,30
79	K	919121111	Těsnění spár zátlivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	423,740	70,00	29 661,80
80	K	919413121	Vtoková jámka z betonu prostého vodostavného pro propustek z trub do DN 800	kus	1,000	2 900,00	2 900,00
81	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	423,740	65,00	27 543,10
82	K	953171002	Osazování poklopů litinových nebo ocelových hmotnosti do 100 kg - chladič věže	kus	1,000	224,00	224,00
83	M	552410100	poklop třída B 125, kruhový rám, vstup 600 mm TEK s ventilací	kus	1,000	4 100,00	4 100,00
84	K	962032314	Bourání piliřů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	0,756	1 000,00	756,00
85	K	966003814	Rozebrání oplocení s příčnický a betonovými sloupky z prken a latí	m	42,900	80,00	3 432,00
86	K	966005211	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými do říms nebo krycích desek	m	2,300	260,00	598,00
87	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	275,00	550,00



88	K	966006133	Odstranění směrových kútů uklínovaných kameny nebo obetonovaných	kus	5,000	190,00	950,00
89	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	73,400	50,00	3 670,00
90	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2	kus	1,000	250,00	250,00
91	K	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2	kus	1,000	350,00	350,00

99 - Přesun hmot

50 998,27

92	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze syplých materiálů do 1 km	t	26,863	9,50	255,20
93	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze syplých materiálů	t	214,904	4,50	967,07
94	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	5,475	350,00	1 916,25
95	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	43,800	14,00	613,20
96	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	26,863	130,00	3 492,19
97	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,475	380,00	2 080,50
98	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,153	45,00	366,89
99	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	26,863	160,00	4 298,08
100	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	238,767	155,00	37 008,89

PSV - Práce a dodávky PSV

12 423,78

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

3 823,78

101	K	743612121	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	69,300	36,00	2 494,80
102	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	42,966	30,00	1 288,98
103	M	354418950	svorka připojovací SR 3a k připojení kovových částí	kus	2,000	20,00	40,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

8 600,00

104	K	748132300	Montáž svítidlo výbojkové na výložník	kus	2,000	300,00	600,00
105	M	348445510	svítidlo venkovní výbojkové výložníkové LL STREET ESSO 60W	kus	2,000	4 000,00	8 000,00

M - Práce a dodávky M

139 571,52

21-M - Elektromontáže

48 074,00

106	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	6,000	20,00	120,00
107	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	20,000	65,00	1 300,00
108	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
109	M	316741071	stožár osvětlovací PB 6 133/108/89 pozinkovaný -uližní	kus	2,000	5 500,00	11 000,00
110	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	2,000	815,00	1 630,00
111	M	316770601	výložník PDB-2000/89	kus	2,000	2 300,00	4 600,00
112	M	345627850	Stožárová svorkovnice SV-A 6.16.4 s průchozí pojistkou	kus	1,000	3 250,00	3 250,00
113	K	210204202	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	2,000	480,00	960,00
114	M	345627950	Stožárová svorkovnice SV-A 9.16.4 rozbočovací s pojistkou E14	kus	2,000	3 300,00	6 600,00
115	K	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně	m	15,000	25,00	375,00
116	M	341110300	kabel sílový Cu 3x1,5 mm2	m	15,000	15,00	225,00



117	K	210810014	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm2 uložených volně	m	72,300	30,00	2 169,00
118	M	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2	m	72,300	150,00	10 845,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

91 497,52

119	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,100	9 000,00	900,00
120	K	460050013	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 10 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	2,000	950,00	1 900,00
121	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	0,648	2 600,00	1 684,80
122	M	286113170	trubka kanalizace plastová KGEM-200x1000 mm SN4	kus	2,000	680,00	1 360,00
123	K	460080015	Hlavice základu z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	0,032	3 100,00	99,20
124	K	460120013	Zásyp jam ručně v hornině třídy 3	m3	0,072	215,00	15,48
125	K	460200134	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35cm, hl 50cm, v hornině 4	m	41,400	805,00	33 327,00
126	K	460200154	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 4	m	15,600	875,00	13 650,00
127	K	460310104	Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1až4 hloubky do 6 m většího průměru do 125 mm	m	7,200	2 000,00	14 400,00
128	M	286171110	trubka kanalizační PP MASTER SN 10, dl. 3m, DN 125	kus	3,000	1 000,00	3 000,00
129	K	460421142	Lože kabelů z písku a štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté beton deskou 50x25 cm, š lože do 50 cm	m	41,400	70,00	2 898,00
130	M	592131050	deska krycí KD3 50 x 21 x 5,5 cm	kus	82,800	150,00	12 420,00
131	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	57,000	12,00	684,00
132	K	460510064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	15,600	66,00	1 029,60
133	M	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110	m	15,600	57,00	889,20
134	K	460560134	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4	m	41,400	49,00	2 028,60
135	K	460560154	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 4	m	15,600	65,00	1 014,00
136	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	0,648	105,00	68,04
137	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	5,184	25,00	129,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

82 500,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

82 500,00

138	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě, skutečné provedení	Kč	1,000	18 000,00	18 000,00
139	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	9 500,00	9 500,00
140	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
141	K	072002000	Silniční provoz, dopravní opatření a zajištění DIO	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00

VP - Vícepráce

0,00



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvěstov, chodník podél sil. II/150, 1. etapa  
Objekt: SO 101 b - Chodník, neuznatelné náklady

JKSO:  
Místo: Zvěstov

CC-CZ:  
Datum: 30.10.2015

Objednatel:  
Obec Zvěstov

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
B E S s.r.o.

IČ: 437 92 553  
DIČ: CZ43792553

Projektant:  
ing. Pavel Kubísek

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
ing. Pavel Kubísek

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 296 496,62

Cena bez DPH 296 496,62

DPH základní	21,00%	ze	296 496,62	62 264,29
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 358 760,91

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

**OBEC ZVĚSTOV**  
Zvěstov 113, 257 06  
Tel.: 317 033 227  
E-mail: obec@zvestov.cz  
ICO: 00233099

Datum a podpis:

14.10.2016

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

14. 10. 2016

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zvěstov, chodník podél sil.II/150,1.etapa

**Objekt:** SO 101 b - Chodník, neuznatelné náklady

Místo: Zvěstov

Datum: 30.10.2015

Objednatel: Obec Zvěstov

Projektant: ing.Pavel Kubísek

Zhotovitel: B E S s.r.o.

Zpracovatel: ing.Pavel Kubísek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

### 1) Náklady z rozpočtu

**296 496,62**

HSV - Práce a dodávky HSV

296 496,62

1 - Zemní práce

65 733,37

2 - Zakládání

60 876,15

3 - Svislé a kompletní konstrukce

50 325,00

5 - Komunikace pozemní

32 500,70

8 - Trubní vedení

29 707,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

57 354,40

**Celkové náklady za stavbu 1)**

**296 496,62**

# ROZPOČET

Stavba: Zvěstov, chodník podél sil.II/150, 1.etapa

**Objekt:** SO 101 b - Chodník, neuznatelné náklady

Místo: Zvěstov

Datum: 30.10.2015

Objednatel: Obec Zvěstov

Projektant: ing.Pavel Kubísek

Zhotovitel: B E S s.r.o.

Zpracovatel: ing.Pavel Kubísek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství dle SOD	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] dle SOD
----	-----	-----	-------	----	------------------	--------------	---------------------------

## Náklady z rozpočtu

**296 496,62**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**296 496,62**

#### 1 - Zemní práce

**65 733,37**

1	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	27,161	890,00	24 173,29
2	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	2,800	650,00	1 820,00
3	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	0,800	735,00	588,00
4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,962	67,00	1 002,45
5	K	162701104	Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	23,280	40,00	931,20
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	7,481	138,00	1 032,38
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,481	17,00	127,18
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	41,904	35,00	1 466,64
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,037	259,00	786,58
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,444	485,00	2 155,34
11	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	159,891	23,00	3 677,49
12	M	103111000	rašelina zahradnická VL	m3	15,990	800,00	12 792,00
13	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	159,891	14,00	2 238,47
14	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	7,995	110,00	879,45
15	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	52,160	18,50	964,96
16	K	182201101	Svahování násypů	m2	326,410	34,00	11 097,94

#### 2 - Zakládání

**60 876,15**

17	K	274315224	Základové pasy z betonu prostého C 16/20	m3	23,873	2 550,00	60 876,15
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**50 325,00**

18	K	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zalitím MC	kus	0,000	90,00	0,00
19	M	553422520	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2000/38x1,5 mm	kus	0,000	160,00	0,00
20	K	348101230	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 6 m2	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
21	M	553446350	vrata ocelová vjezdová 400 cm 2/2 křídlová otočná se sloupky	kus	0,000	25 500,00	0,00



22	K	348101240	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 8 m2	kus	1,000	570,00	570,00
23	K	348171120	Osazení rámového oplocení výšky do 1,5 m ve sklonu svahu do 15°	m	0,000	110,00	0,00
24	M	553423120	plotové pole kovové EKONOM "A" 1500x2000 mm	kus	0,000	1 100,00	0,00
25	K	348181110	Osazení oplocení z dílců na předem osazené sloupky	m2	0,000	70,00	0,00
26	M	612311020	plot dřevěný typ KLASIK plotový díl 200 x 140 cm, bez impregnace	kus	0,000	870,00	0,00
27	K	348262041	Plot z betonových bloků ze š. do 200mm jednořadá z bloků vel. do 0,08 m2 štipaných přírodních	m2	26,300	1 850,00	48 655,00

#### 5 - Komunikace pozemní

32 500,70

28	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	52,210	150,00	7 831,50
29	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	52,210	220,00	11 486,20
30	M	592451090	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní	m2	52,732	250,00	13 183,00

#### 8 - Trubní vedení

29 707,00

31	K	817314111	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150	kus	1,000	520,00	520,00
32	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	13,700	110,00	1 507,00
33	M	286112620	trubka KGEM s hrdlem 150X4,7X1M SN8KOEEX,PVC	kus	13,700	250,00	3 425,00
34	K	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN300	m	7,000	1 350,00	9 450,00
35	M	286112710	trubka KGEM s hrdlem 300X9,2X1M SN8KOEEX,PVC	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
36	M	286112720	trubka KGEM s hrdlem 300X9,2X2M SN8KOEEX,PVC	kus	3,000	2 000,00	6 000,00
37	K	877310320	Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	295,00	295,00
38	M	286172070	odbočka PP Master 45° DN 200/DN150	kus	1,000	650,00	650,00
39	K	895941211	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
40	M	592238200	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/290 K /skruži/ 29x50x5 cm	kus	1,000	610,00	610,00
41	M	592238230	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/626 D /dno/ 62,6 x 49,5 x 5 cm	kus	1,000	820,00	820,00
42	M	592238250	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/290 /skruži/ 29x50x5 cm	kus	1,000	390,00	390,00
43	M	592238750	koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300	kus	1,000	495,00	495,00
44	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
45	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností nad 50 do 100 kg	kus	1,000	545,00	545,00
46	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

57 354,40

47	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	33,200	250,00	8 300,00
48	M	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	33,200	92,00	3 054,40
49	K	935932321	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 150 mm s roštem můstkovým z litiny	m	11,500	4 000,00	46 000,00

VP - Vícepráce

0,00